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NHS Forth Valley 

 

 

Information Governance Department 

Medical Director’s Office 

Colquhoun Street 
Stirling 
FK7 7PX 
 
Telephone: 01786 433282 
 
 
 
 

 

Date 

24 September 2018 

Mr David Hill 

Your Ref 

 

Our Ref     

FOI 0004322 

What Do They Know.com 

 

 

 

Enquiries to    Hilary Chalmers 

 

Extension 

xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xxx 

By Email 

Direct Line 

01786 433284 

 
 
 
Dear Mr Hill 
 
Request for Information under the Freedom of Information (Scotland) Act 2002 
 
We write in response to your enquiry under the Freedom of Information (Scotland) Act. 
 
I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information: 
1.      When does the neutral vend contract for doctor supply come to an end? 
 
Response: 

February 2019 

 
2.      What percentage fill rates (doctors) were reached between January and present? 
 
Response: 

58% 

 
3.      Who are your biggest suppliers on the neutral vend? 
 
Response: 

Medacs 

 
4.      Please provide the name contact details for the person at the trust who deals with the neutral vend 
tenders. 
 
Response: 

Michael Brown - xxxxxxxxxxxxx@xxx.xxx 

 
5.      How much business is being invoiced outside of the neutral vend? 
 
Response: 

None 

 
6.      Does your organisation use a Direct Engagement scheme? If so, who provides it and when does their 
contract expire? 
 
Response: 

No 

 
7.      What percentage of bookings are made outside of the DE model (non-DE)? 
 
Response: 

35% through our medical bank 

 

Chairman: Alex Linkston  CBE 
Chief Executive: Cathie Cowan 
 

 

Forth Valley NHS Board is the common name for Forth Valley Health Board 
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8.      Do you outsource any of the following services to external companies: 

       Provision of Residential Medical Officers 

       Gastroenterology/Endoscopy 

       Dermatology 

       Radiology 
 
Response: 

All service provided by our neutral vend supplier 

 
We trust this is to your satisfaction.  However, under the Freedom of Information (Scotland) Act 2002 if you 
are dissatisfied with our response you are entitled to request a review.  A request for review must be made in 
writing to Miss Deirdre Coyle, Head of Information Governance, NHS Forth Valley, CSD, Colquhoun 
Street, Stirling, FK7 7PX or xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xxx, no later than forty working days from 
receipt of the response.  Your request must be in permanent form and should state: 

•  That you are asking for a review of this decision and 

•  Why you are unhappy with the response you have received. 

If our decision is unchanged following a review and you remain dissatisfied with this, you then have the right 
to ask for advice, assistance or a formal appeal to the Scottish Information Commissioner, Kinburn Castle, 
Doubledykes Road, St Andrews, Fife, KY16 9DS or www.itspublicknowledge.info/Appeal 
 
Please feel free to contact us should you require any further advice or assistance. 
 
Yours sincerely 
 
 
 
 
 
 
Hilary Chalmers 
Lead Freedom of Information Officer 
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